



# Aireen Bancaso



## RESUME

### ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение замужем/женат  
Национальность Филиппины

### ОПИСАНИЕ

Местонахождение Россия

### ОПЫТ РАБОТЫ

2011-2013, Kuwait, Домработница

Обязанности: очищение от пыли и грязи всех поверхностей в доме, мытье полов, пылесосить во всех комнатах. В зоне приготовления пищи домработница удаляет жирные и масляные пятна, поддерживает чистоту раковины, бытовой техники, моет посуду, наводит порядок в шкафчиках и на открытых полках. Отмывать внутренние поверхности микроволновки, духовки, прочищать вытяжку. Стирать и гладить одежду.

2013-2014, Hong kong, Домработница/Няня

Обязанности: Няня о 3-летнего ребенка. Полноценный уход за ребенком; соблюдение режима дня; соблюдение гигиены ребенка; выполнение процедур: купание, зарядка; прогулки с ребенком; развивающие игры; обучения ребенка: буквы, счет, мир вокруг нас; уборка совместно с ребенком детской комнаты; использование для обучения ребенка различных методик, кормить 3 раза в день.

Также домработница по дому. Глажка одежды и поддержание порядка в гардеробе; Мытье окон и полирование мебели; Мытье техники и оборудования;

Чистка ковров и штор; Взаимодействие с химчисткой;

Уход за растениями.

2019-2022, Россия, Домработница

Обязанности: всегда начисто отмывать посуду, раковину и плиту, держать в чистоте рабочее место, мыть кухонный гарнитур, а также тщательно очищать все ящики внутри от крошек и мелкого мусора; по мере загрязнения осуществлять чистку бытовой техники (микроволновой печи, чайника, вытяжки и т.д.); своевременно выносить мусорный пакет; менять полотенца по мере загрязнения, стирать и гладить одежду, мыть полы во всех комнатах, раз в месяц мыть окна.

### ОБРАЗОВАНИЕ

University

## SUMMARY

### Дополнительно

Домработница со стажем работы около 6 лет. Умеет пользоваться бытовой химией. Отмывать любые степени загрязнений на любых поверхностях. Выполняет сухую и влажную уборку во всех комнатах. Поливает растения. Умеет выполнять стирку (при какой температуре те или иные ткани стирать). Гладить одежду и аккуратно складывать или вешать одежду в шкаф. Также имеет опыт Няня со стажем 3 года. Может выполнять полностью уход за ребенком. Купание, чистить зубы, контролировать мытье рук перед едой (после улицы). Гулять на свежем воздухе, играть в развивающие игры, соблюдать режим сна, заниматься зарядкой по утрам.